Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
детский сад № 38 компенсирующего вида Невского района Санкт-Петербурга

ПРИКАЗ

31.08.2023 №211

Об утверждении Плана деятельности

На основании приказа НИИ дошкольного образования «Воспитатели России" № 108
от 22.06.2023 «О присвоении дошкольным образовательным организациям статуса
инновационной площадки федерального уровня АНО ДПО «НИИ дошкольного
образования «Воспитатели России», стратегии взаимодействия (дорожной карты) по
формированию и реализации проекта «Культурный код России» - инструмент
преемственности семейного и общественного воспитательного потенциала на 2023-2024
учебный год, решения Педагогического совета от 31.08.2023 № 1

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план деятельности (дорожную карту) по формированию и реализации
проекта «Культурный код России» - инструмент преемственности семейного и
общественного воспитательного потенциала на 2023 -2024 учебный год.
(Приложение 1).

Т.Л. Балабай